
FAKULTETI  I GJEOLOGJISE  DHE I MINIERAVE   

Nr.
M.SH.- Inxhinieri e Burimeve Minerare, profili 
Inxhinieri Minerare dhe Markshajderi

ora dt.29dt.30dt.31 dt.1 dt.2 dt.3 dt.5 dt.6 dt.7 dt.8 dt.9 dt.10 dt.12dt.13dt.14dt.15dt.16dt.17 dt.19dt.20dt.21dt.22dt.23 Nr.

1 Fotogrametri 9.00 229 1

2 Telerilevim 9.00 401 2

3 Matje në objekte inxhinierike 11.00 317 3

4 Shfrytëzim nëntokësor i vendburimeve 9.00 300 4

5 Matje ne miniera 2 11.00 227 5

6 Gjeodezi satelitore 9.00 300 6

7 Modelim vendburimesh 10.00 410 7

8 L.Z. (Menaxhim projekti) 11.00 410 8

9 L.Z. (Ekonomi dhe menaxhim ndërmarjesh) 9.00 300 9

Nr.
M.SH.- Inxhinieri Gjeologjike, profili 
Gjeoinformatike

ora dt.29dt.30dt.31 dt.1 dt.2 dt.3 dt.5 dt.6 dt.7 dt.8 dt.9 dt.10 dt.12dt.13dt.14dt.15dt.16dt.17 dt.19dt.20dt.21dt.22dt.23 Nr.

1 Metodat numerike 9.00 410 1

2 Gjeostatistikë 9.00 229 2

3 Inxhinieri programesh 10.00 227 3

4 L.Z. (WEB GIS) 10.00 316 4

5 Sisteme  informative GIS 9.00 315 5

6 Teknologjia CLOUD 10.00 316 6

7 Analizë strukturore 9.00 321 7

8 Hartografi tematike 10.00 226 8

9 Programim i avancuar në WEB 10.00 316 9

10 Gjeokimia e zbatuar 10.00 200 10

11 Vlerësimi i riskut gjeologjik 9.00 226 11

12 Kërkime operacionale 9.00 317 12

13 Gjeoteknikë 12.00 300 13

14 Modelime vendburimesh 9.00 227 14

15 Hidrogjeologji e zbatuar 11.00 227 15

16 Modelime hartografike 10.00 227 16

17 Analizë stratigrafike 10.00 227 17

Nr. M.SH.- Inxhinieri e Naftës dhe Gazit ora dt.29dt.30dt.31 dt.1 dt.2 dt.3 dt.5 dt.6 dt.7 dt.8 dt.9 dt.10 dt.12dt.13dt.14dt.15dt.16dt.17 dt.19dt.20dt.21dt.22dt.23 Nr.

1 Metodat numerike 9.00 410 1

2 Mekanika e fluideve nëntokësore 2 9.00 410 2

3 Burimet e energjisë 9.00 403 3

4 Fiziko kimia e suspensioneve 11.00 411 4

5 Inxh. e nxjerrjes së naftës dhe gazit 2 9.00 411 5

6 Regjimi i shpimit dhe shtrembërimit te puseve 9.00 411 6

7 Inxhinieria e rezervuarit 2 9.00 403 7

8 Analiza e riskut 9.00 411 8

9 Konstruksioni i puseve 10.00 403 9

10 Projektim inxhinierik                  9.00 411 10

11 Gjeodinamika e fluideve 9.00 403 11

12 Grumbullimi dhe transporti i naftës dhe gazit 9.00 403 12

  P e r i u d h a:   29.01.2024 - 23.02.2024    

Orari i provimeve të sezonit të dimrit për vitin akademik 2023-2024


